UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PC-VP              Quảng Ngãi, ngày        tháng  12  năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Về việc học bổng chương trình thạc sỹ

Kính gửi: Sở Nội vụ

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Nội vụ Văn bản ngày 05/12/2022 của Đại sứ quán Hoa Kỳ tại

Việt Nam về việc học bổng thạc sỹ toàn phần Fulbright của Chính phủ Hoa

Kỳ năm học 2024-2025.

Đề nghị Sở Nội vụ nghiên cứu, thông tin đến các cơ quan, đơn vị, địa

phương./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXcường854.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

2

		2022-12-15T09:52:15+0700
	Phùng Tô Long

		2022-12-15T15:50:13+0700

		2022-12-15T15:50:13+0700

		2022-12-15T15:50:13+0700

		2022-12-15T16:00:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!